
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от сентября 2021 года №

с.Кыра

Пользователи недрами на территории Кыринского района

Заслушав доклад начальника отдела по управлению имуществом и 
земельными ресурсами администрации муниципального района «Кыринский 
район» Т.А.Забелиной, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального 
района, Совет муниципального района «Кыринский район» решил:

-Доклад начальника отдела по управлению имуществом и земельными 
ресурсами администрации муниципального района «Кыринский район» 
Т.А.Забелиной принять к сведению.

Председатель Совета муниципального района 
«Кыринский район» В.К. Воскобоева


